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Protokół nr 165/II/2006 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniach 21 czerwca 2006 r. w godzinach od 1330 do 1600 w siedzibie przy  
ul. Sprzymierzonych 4 Starostwa Powiatowego w Gryfinie odbyło się posiedzenie 
Zarządu Powiatu w Gryfinie. 
 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu -  

Ewa De La Torre. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście.  
Nieobecny usprawiedliwiony Etatowy Członek Zarządu - Adam Nycz (Listy obecności – zał. nr 1) 

2. Porządek obrad został uzupełniony w PIONIE SEKRETARZA o punkt 5 w brzmieniu „Przyjęcie 
projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu w 
Gryfinie (druk nr 5/SE/165). 
Jako pierwsze były rozpatrywane punkty odnoszące się do przyjęcia projektów uchwał na XXXVII 
sesję Rady Powiatu zwołaną na dzień 28.06.2006 r.  

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad- załącznik nr 2) 
 

III. PION STAROSTY. 
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania 

projektu umowy o przejęcie długu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie przez NZOZ „INTERMED”  
Sp. z o.o. w Nowogardzie (druk nr 1/SP/165). 

 

Przewodnicząca Zarządu zwróciła uwagę, że do projektu uchwały powinien być 
załączony wraz z projektem umowy załącznik zawierający listę wszystkich 
wierzytelności oraz długu. Dodała, że załącznik ten zostanie jeszcze 
przeanalizowany w obecności dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie 
oraz Prezesa „INTERMED” w Nowogardzie.  
Zaproponowała, aby przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu bez wymienionego 
wyżej załącznika.  
 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zaopiniowania projektu umowy o przejęcie długu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy w Gryfinie przez NZOZ „INTERMED” Sp. z o.o. w Nowogardzie w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę ? 
Za - 4 osoby,  
Przeciw - 0 osób. 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zaopiniowania projektu umowy o przejęcie długu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie przez NZOZ 
„INTERMED” Sp. z o.o. w Nowogardzie. 
 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie (Druk nr 5/SP/165).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby,  
Przeciw - 0 osób. 
Wstrzymało się - 0 osób. 
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Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie. 
 

III. PION WICESTAROSTY.  
1. Pismo Prezesa Oddziału ZNP w Gryfinie w sprawie zaniepokojenia sytuacją 

pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w Domach Dziecka (druk 
nr 1/WSP/165).  

 

Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Oddziału ZNP w Gryfinie w sprawie 
zaniepokojenia sytuacją pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w 
Domach Dziecka. 

Zarząd postanowił przedstawić w/w pismo radnym powiatu gryfińskiego wraz 
z odpowiedzią wojewody zachodniopomorskiego w tej sprawie.  
 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/WSP/165). 

 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby,  
Przeciw - 0 osób. 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 
 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (druk nr 
3/WSP/165).  

 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w 
sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
statutu DPS w Nowym Czarnowie dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie (druk nr 4/WSP/165).  

 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia statutu DPS w Nowym Czarnowie dla dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w 
brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
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Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia statutu DPS w Nowym Czarnowie dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie. 

 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych w Trzcińsku Zdroju 
(druk nr 5/WSP/165). 

 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych w Trzcińsku Zdroju w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych  
w Trzcińsku Zdroju. 

 

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
Statutu Domu Dziecka w Binowie (druk nr 6/WSP/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia Statutu Domu Dziecka w Binowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka w Binowie. 

 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
Statutu Domu Dziecka Trzcińsku Zdroju (druk nr 7/WSP/165).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia Statutu Domu Dziecka Trzcińsku Zdroju w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka Trzcińsku Zdroju. 

 

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie: 
a. sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału 106/1000 

części w nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 3, miasta Chojna, 
stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, 

b. ustalenia ceny udziału 106/1000 części w przedmiotowej nieruchomości (druk 
nr 8/WSP/165). 

 
a) Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w 

sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału 106/1000 części w nieruchomości 
zabudowanej położonej w obrębie 3, miasta Chojna, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
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Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału 106/1000 części w 
nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 3, miasta Chojna, stanowiącej 
własność Powiatu Gryfińskiego. 
 
b) Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia ceny 

udziału 106/1000 części w przedmiotowej nieruchomości w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwalę w sprawie ustalenia ceny udziału 
106/1000 części w przedmiotowej nieruchomości na kwotę 400.000 zł.  
 

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych w Dębcach (druk nr 
12/WSP/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych w Dębcach w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia Statutu DPS dla osób przewlekle somatycznie chorych w 
Dębcach. 
 

IV. PION ETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU.  
6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007, mających stałe 
zameldowanie na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 6/WSP-AN/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2006/2007, mających stałe zameldowanie na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007, 
mających stałe zameldowanie na terenie powiatu gryfińskiego. 
 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 
uzyskanie świadectwa maturalnego w roku szkolnym 2006/2007 prowadzonych 
przez powiat gryfiński (druk nr 7/WSP-AN/165). 

 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
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ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa maturalnego w roku szkolnym 2006/2007 prowadzonych 
przez powiat gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa maturalnego w roku szkolnym 2006/2007 
prowadzonych przez powiat gryfiński. 
 

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie (Druk nr 10/WSP-AN/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zatwierdzenia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie. 
 

V. PION SKARBNIKA.  

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (Druk nr 1/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006. 
 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (Druk nr 2/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006. 
 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (Druk nr 3/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
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Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006. 
 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (Druk nr 4/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2006. 

 

5. Przyjęcie projektu uchwały zmieniająca uchwałę Nr XXX/386/2005 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok (Druk nr 5/SK/165).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej 
uchwałę Nr XXX/386/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2006 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
zmieniającą uchwałę Nr XXX/386/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok. 
 

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 
zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2006 (druk nr 8/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zatwierdzenia zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym na rok 2006 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zatwierdzenia zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2006. 

 

VI. PION SEKRETARZA. 
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/398/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 grudnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Gryfinie (druk nr 2/SE/165).  

 

Na wniosek Sekretarza Powiatu projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/398/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie został wycofany z porządku obrad.  
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5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie nadania statutu 
Starostwu Powiatowemu w Gryfinie (druk nr 5/SE/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
nadania statutu Starostwu Powiatowemu w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu w Gryfinie. 
 

II. PION STAROSTY.  
2. Pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie dotyczące 

termomodernizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Gryfinie  
w ramach kursów dla osób bezrobotnych (druk nr 2/SP/165).  

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Gryfinie dotyczące termomodernizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Gryfinie w ramach kursów dla osób bezrobotnych. 
 Przewodnicząca Zarządu wyraziła dezaprobatę wobec faktu nie zamieszczenia  
w planie szkoleń w zakresie docieplenia budynków umożliwiających 
termomodernizację budynku jednostki organizacyjnej powiatu, jakim jest 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogicznej. Dodała, że Zarząd Powiatu zwracał się 
do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy z prośbą o zamieszczenie tego typu 
szkoleń w planie, aby móc przy udziale środków będących w dyspozycji jednostki 
powiatowej, dokończyć proces termomodernizacji budynków, w którym znajduje 
się inna jednostka powiatowa.  
 Zarząd postanowił, iż na jednym z kolejnych posiedzeń przeanalizować 
wydatkowanie środków na szkolenia będących w dyspozycji Powiatowego Urzędu 
Pracy.  

 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniami na temat realizacji programów w zakresie 
szkoleń dla bezrobotnych realizowanych w roku 2005 (druk nr 3/SP/165). 

 

 Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniami na temat realizacji programów  
w zakresie szkoleń dla bezrobotnych realizowanych w roku 2005 
przeprowadzonych przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie.  

 

4. Pismo Dyrektora SPZZOZ w Gryfinie w sprawie pisma Komornika 
Skarbowego w Gryfinie adresowanego do Dyrektora Izby Skarbowej  
w Szczecinie w związku z zażaleniem do Ministra Finansów przez SPZZOZ  
w Gryfinie (druk nr 4/SP/165). 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SPZZOZ w Gryfinie w sprawie 
pisma Komornika Skarbowego w Gryfinie adresowanego do Dyrektora Izby 
Skarbowej w Szczecinie w związku z zażaleniem do Ministra Finansów przez 
SPZZOZ w Gryfinie. 
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II. PION WICESTAROSTY. 
9. Informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 

możliwości zagospodarowania przez ZEDO S.A. nieruchomościami 
stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego położonych w Nowym Czarnowie 
oznaczonych numerami działek: 
a) 257/9 o pow. 13 290 m2 pozostającej w trwałym zarządzie DPS w Nowym 

Czarnowie, 
b) 257/11 o pow. 6 023 m2 pozostającej w użyczeniu SPZOZ Zakładu 

Psychiatrycznego Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Nowym Czarnowie (druk 
nr 9/WSP/165). 

 

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie możliwości zagospodarowania przez ZEDO S.A. 
nieruchomościami stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego położonych w 
Nowym Czarnowie oznaczonych numerami działek: 
a) 257/9 o pow. 13 290 m2 pozostającej w trwałym zarządzie DPS w Nowym 

Czarnowie, 
b) 257/11 o pow. 6 023 m2 pozostającej w użyczeniu SPZOZ Zakładu 

Psychiatrycznego Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Nowym Czarnowie. 
  Zarząd postanowił przekazać materiał w tej sprawie radnym powiatu 
gryfińskiego jako materiału poglądowego z prośbą o wnikliwe przeanalizowanie. 
  Zarząd postanowił, iż na kolejną sesję Rady Powiatu zostaną przygotowane 
dwa projekty uchwał: 
a) w sprawie wydzierżawienia nieruchomości ZE „Dolna Odra” na okres 10 lat  

i następnie udostępnienie jej powiatowi w celu kontynuowania działalności 
jednostek znajdujących się w tych budynkach, 

b) w sprawie sprzedaży nieruchomości z zastrzeżeniem, że cena wykupu 
nieruchomości zostanie ustalona na poziomie umożliwiającym relokację 
jednostek czyli w wysokości odpowiadającej potencjalnemu odszkodowaniu.  

   

10. Informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami na temat 
wniosków SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie o wyrażenie zgody  
na dzierżawę i sprzedaż nieruchomości: 
a) zabudowanej budynkiem przychodni, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 167/15, 
b) zabudowanej budynkiem Szpitala Powiatowego, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 162/1 (druk nr 10/WSP/165). 
 

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami na temat wniosków SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie  
o wyrażenie zgody na dzierżawę i sprzedaż nieruchomości: 

a) zabudowanej budynkiem przychodni, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 167/15, 

b) zabudowanej budynkiem Szpitala Powiatowego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 162/1. 
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11. Informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 
pokrycia kosztów opłaty planistycznej dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 
działki 85/1, położonej w obrębie 3, miasta Gryfino (druk nr 11/WSP/165). 

 

Zarząd przyjął informację Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie pokrycia kosztów opłaty planistycznej dotyczącej 
nieruchomości oznaczonej nr działki 85/1, położonej w obrębie 3, miasta Gryfino. 

  

IV. PIONETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU.  
1. Podjecie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego (druk nr 1/WSP-AN/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

2. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg na temat wydatków koniecznych  
do końca 2006 r. (druk nr 2/WSP-AN/165). 

 

Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg na temat 
wydatków koniecznych do końca 2006 r. oraz wyraził zgodę na zwiększenie 
budżetu na 2006 r. o kwotę 158.314,99 zł.  
 

3. Zapoznanie się z postanowieniem o umorzeniu śledztwa w sprawie 
poświadczenia nieprawdy w okresie od 2004 r. do stycznia 2005 r. przez 
pracownika PZD w Gryfinie w wystawionym pisemnym zleceniu (druk nr 
3/WSP-AN/165). 

 

Zarząd zapoznał się z postanowieniem o umorzeniu śledztwa w sprawie 
poświadczenia nieprawdy w okresie od 2004 r. do stycznia 2005 r. przez 
pracownika PZD w Gryfinie w wystawionym pisemnym zleceniu. 

Przewodnicząca Zarządu przypomniała, że na jednym z wcześniejszych 
posiedzeń Zarządu Powiatu, na którym obecny był dyrektor Powiatowego Zarządu 
Dróg - Ryszard Dziok zażądała od niego informacji na piśmie na temat 
wyciągnięcia konsekwencji służbowych wobec pracownika PZD - Pani Marii 
Karasińskiej. Dodała, że po monitowaniu w tej sprawie Dyrektora PZD 
poinformował, że konsekwencji w stosunku do Pani Marii Karasińskiej nie 
wyciągnął, argumentując to nie zakończeniem się postępowania w sprawie wycinki 
drzew przez odpowiednimi instancjami.  
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4. Pismo Burmistrza Cedyni w sprawie nie przystąpienia do budowy chodnika 
przy drodze powiatowej Nr 1386 Z w miejscowości Piasek (druk nr 4/WSP-
AN/165).  

 

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Cedyni w sprawie nie przystąpienia 
do budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1386 Z w miejscowości Piasek. 

Zarząd postanowił powrócić do sprawy inwestycji drogowych realizowanych 
wspólnie z gminami powiatu gryfińskiego na jednym z kolejnych posiedzeń.  
 

5. Pismo Wójta Gminy Widuchowa w sprawie dokończenia remontu chodnika 
położonego przy ul. Grunwaldzkiej w Widuchowej (druk nr 5/WSP-AN/165). 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Widuchowa w sprawie 
dokończenia remontu chodnika położonego przy ul. Grunwaldzkiej w Widuchowej. 
 

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
w sprawie podpisania aneksu z firmą InfoAudit przedłużającego termin 
wykonania zamówienia, jakim jest audyt zewnętrzny projektów stypendialnych 
realizowanych przez Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (druk nr 
8/WSP-AN/165). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie podpisania aneksu z firmą 
InfoAudit przedłużającego termin wykonania zamówienia, jakim jest audyt 
zewnętrzny projektów stypendialnych realizowanych przez Wydział Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia opinii  
o zaliczeniu dróg na ternie gminy Stare Czarnowo do kategorii dróg gminnych 
(druk nr 9/WSP/165).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg 
na ternie gminy Stare Czarnowo do kategorii dróg gminnych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu 
dróg na ternie gminy Stare Czarnowo do kategorii dróg gminnych. 
 

11. Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
dotycząca pisma w sprawie zabezpieczenia w budżecie Województwa 
Zachodniopomorskiego w sprawie zabezpieczenia na rok 2006 środków 
finansowych z przeznaczeniem dofinansowania remontów zabytkowych 
obiektów kultury (druk nr 11/WSP-AN/165).  

 

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki dotycząca pisma w sprawie zabezpieczenia w budżecie 
Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie zabezpieczenia na rok 2006 
środków finansowych z przeznaczeniem dofinansowania remontów zabytkowych 
obiektów kultury. 
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V. PION SKARBNIKA.  
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia radcy 

prawnego Pana Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu 
Gryfińskiego przez Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie przeciwko 
Mieczysławowi Dunatowi właścicielowi Biura Geodezyjno - Prawnego w Nysie 
(druk nr 6/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia radcy prawnego Pana 
Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego przez Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie 
przeciwko Mieczysławowi Dunatowi właścicielowi Biura Geodezyjno - Prawnego w Nysie w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie upoważnienia radcy prawnego 
Pana Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego przez 
Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie przeciwko Mieczysławowi Dunatowi 
właścicielowi Biura Geodezyjno - Prawnego w Nysie. 
 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia radcy 
prawnego Pana Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu 
Gryfińskiego przez Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie przeciwko 
Tadeuszowi Długoniowi ze Szczecina (druk nr 7/SK/165). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia radcy prawnego Pana 
Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego przez Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie 
przeciwko Tadeuszowi Długoniowi ze Szczecina w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób,ss 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie upoważnienia radcy prawnego 
Pana Zygmunta Kandulskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego przez 
Sądem Rejonowym w Szczecinie w sprawie przeciwko Tadeuszowi Długoniowi ze 
Szczecina. 
 

VI. PION SEKRETARZA.  

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Promocji, Informacji i Współpracy 
Międzynarodowej w sprawie zwiększenia budżetu na rok 2006 w dziale 750, 
rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego (druk  
nr 1/SE/165). 

 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Promocji, Informacji  
i Współpracy Międzynarodowej w sprawie zwiększenia budżetu na rok 2006  
w dziale 750, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego.  

Zarząd, na wniosek Przewodniczącej Zarządu polecił Wicestaroście, 
Etatowemu Członkowi Zarządu, Sekretarzowi Powiatu, Skarbnikowi Powiatu 
przeanalizowanie planów dochodów i wydatków w wydziałach, które 
merytorycznie im podlegają oraz przygotowanie propozycji przesunięć 
budżetowych w celu wygospodarowania środków na realizację wniosku Naczelnika 
Wydziału Promocji, Informacji i Współpracy Międzynarodowej.  
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3. Zapoznanie się z dokumentacją Związku Powiatów Polskich w sprawie 
realizacji zadań związanych z wydawaniem paszportów oraz przyjęcie 
stanowiska w tej sprawie (druk nr 3/SE/165).  

 

Zarząd zapoznał się z dokumentacją Związku Powiatów Polskich w sprawie 
realizacji zadań związanych z wydawaniem paszportów. 

Zarząd przyjął stanowisko w sprawie propozycji zlikwidowania punktów 
przyjmowania i wydawania paszportów na terenie powiatów, jakie nie za sobą 
ustawa o dokumentach paszportowych, która wejdzie w życie z dniem 28 lipca  
2006 r.  

 

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich w sprawie 
skargi na działanie PZD w Gryfinie (druk nr 4/SE/165).  

 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw 
Obywatelskich w sprawie skargi na działanie PZD w Gryfinie i zobowiązał Wydział 
Organizacji i Spraw Obywatelskich do przygotowania projektu uchwały Rady 
Powiatu w Gryfinie w tej sprawie na sesję, która odbędzie się 12.07.2006 r. oraz 
informacji na temat powodów przesunięcia terminu rozpatrzenia skargi.  
 

VII. SPRAWY RÓŻNE, INFORMACJE, WOLNE WNIOSKI. 
 

Przewodnicząca Zarządu poinformowała, że w ostatnim czasie w Sądzie  
w Krakowie zapadło orzeczenie w sprawie konieczności zwrotu przez powiat opłaty 
komunikacyjnej w wysokości 500 zł.   
 

       Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokolant Marcin Wegner __________________________  
 

Przewodniczący Zarządu - Ewa De La Torre ____________________ 
 

Członek Zarządu - 
 

Józef Ruciński  
 

____________________
 

Członek Zarządu - 
 

Adam Nycz  
 

____________________
 

Członek Zarządu - 
 

Danuta Bus  
 

____________________
 

Członek Zarządu - 
 

Bronisław Sakowski 
 

____________________
 


